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Q-WATER x- pawer 500 ml karto 25 szt

Cena brutto 317,50 zł

Cena netto 258,13 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Producent Q Water x Pawer

Opis produktu

Q-WATER 125 ml
Q-WATER X-POWER to zupełnie nowa jonizowana wysoko alkaiczna woda, 12,5 pH oparta na opatentowanej technologii
japońskiej. Przeznaczona dla firm sprzątających i indywidualnych użytkowników.
Q-WATER X-POWER umożliwia usuwanie różnego rodzaju zanieczyszczeń, np. tłuszczu, plam po owocach, winie, kawie,
zabrudzeń na tkaninach, tapicerce. Przeznaczony do sprzątania wszelkich powierzchni zmywalnych: okna, lustra, meble,
urządzenia sanitarne, urządzenia kuchenne, blaty itp. Rewelacyjnie usuwa zabrudzenia z okularów, monitorów czy innych
powierzchni podatnych na uszkodzenia spowodowane czyszczeniem nieodpowiednimi środkami. W połączeniu z mikrofibrą nie
pozostawia smug. Nie usuwa kamienia i rdzy.
Produkt ten tworzy powłokę antystatyczną. Q-WATER X-POWER rozpuszcza tłuszcz bez użycia dodatkowych środków. Nie
pozostawia plam, a jego dodatkową właściwością jest neutralność wobec kolorów i wszystkich rodzajów tworzyw sztucznych.
Nasza woda alkaiczna nie posiada zapachu oraz nie podrażnia oczu czy rąk. Neutralizuje brzydkie zapachy. Dzięki swoim
właściwościom Q-WATER X-POWER jest wyjątkowym produktem na rynku.
 
Q-WATER X-POWER sprawdza się między innymi w czyszczeniu:
– tapicerki, wnętrz wszelkich pojazdów w tym kokpitów
– blatów, mebli, kuchni, łazienki, toalety
– zabrudzeń na ubraniach
– okularów, ekranów dotykowych, paneli fotowoltaicznych i wiele innych
– jeśli posiadasz panele fotowoltaiczne, Q-WATER X-POWER jest idealny do ich czyszczenia. Nasz produkt nie pozostawi
zarysowań i nie uszkodzi instalacji.
Q-WATER X-POWER sprawdzi się również w procesie przygotowania pojazdu pod detailing samochodowy.
Q-WATER X-POWER zastępuje większość środków chemicznych używanych do różnych powierzchni. Q-WATER X-POWER
to sprawdzona, wysoka jakość, znaczna oszczędność kosztów
w codziennym sprzątaniu. Delikatny środek o intensywnym działaniu.
            Uwaga! Zawsze używaj czystej mikrofibry. 

PROSIMY NIE ŁACZYĆ W JEDNYM ZAMÓWIENIU Z PRODUKTAMI OD INNYCH PRODUCENTÓW 
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